

**CC MOS Invest ApS**  
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 31 37 17 24**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Claus Jørgen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CC MOS Invest ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 37 17 24
	Stiftet: 9. april 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Jørgen Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Jernbanegade 35, 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hundslev Invest A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.559 kr. mod -30.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.944 kr. mod -28.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 erhvervet en erhvervsgrund, hvorpå det tænkes at opføre en erhvervsjendom til udlejning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.559</b>	<b>-30.314</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-385	-2.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.944</b>	<b>-32.427</b>
1 Skat af årets resultat	0	4.092
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.944</b>	<b>-28.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-86.944	-28.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.944</b>	<b>-28.335</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>2.273.705</u>	<u>2.273.705</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.273.705</u>	<u>2.273.705</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.273.705</u></b>	<b><u>2.273.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.092
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.092	0
Andre tilgodehavender	<u>566.100</u>	<u>566.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>638.942</u>	<u>570.192</u>
Likvide beholdninger	<u>85.908</u>	<u>141.602</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>724.850</u></b>	<b><u>711.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.998.555</u></b>	<b><u>2.985.499</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.891.055</u>	<u>1.977.999</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.891.055</b></u>	<u><b>2.977.999</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>107.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>107.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.998.555</b></u>	<u><b>2.985.499</b></u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.325.000	-3.318.666	6.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.335	-28.335
Kontant kapitalforhøjelse	993.666	2.006.334	3.000.000
Kapitalnedsættelse	-3.318.666	3.318.666	0
Egenkapital 1. januar 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.977.999</u>	<u>2.977.999</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.944</u>	<u>-86.944</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.891.055</u></b>	<b><u>2.891.055</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-4.092
	<u>0</u>	<u>-4.092</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	2.273.705	0
Tilgang i årets løb	0	2.273.705
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>2.273.705</u>	<u>2.273.705</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>2.273.705</u>	<u>2.273.705</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hundslev Invest A/S, CVR-nr. 28992211, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.